さいたま市告示第１０８号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第６

５条の規定に基づき、指定医療機関（育成医療・更生医療）の開設者から次のとおり変更の届出があ

ったので告示する。
令和８年１月２６日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 変更の届出のあった医療機関

 ・別紙のとおり

２ 連絡先

⑴  担当 さいたま市役所福祉局障害福祉部障害福祉課自立支援給付係

⑵ 電話 ０４８（８２９）１３０５

医療機関の名称 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

スギ薬局　大宮

本郷町店

さいたま市北区

本郷町１１１４

番地

管理薬剤師の変

更
東風谷　裕子 伊藤　圭佑 令和７年１１月１日

スギ薬局　大宮

植竹店

さいたま市北区

植竹町１－

３３６－１

管理薬剤師の変

更
伊藤　圭佑 榎本　愛理 令和７年１１月１日

スギ薬局　大宮

桜木町店

さいたま市大宮

区桜木町四丁目

９０５番地２

管理薬剤師の変

更
伊藤　圭佑 佐々木　杏子 令和７年１１月１日

セキ薬局　指扇

店

さいたま市西区

大字指扇

４４４－１

管理薬剤師の変

更
小林　佑一郎 島田　青葉 令和７年１２月１日

そうごう薬局

北浦和駅前店

さいたま市浦和

区北浦和４－

３－１１

管理薬剤師の変

更
小俣　文 佐保　薫子 令和７年１２月１日

イオン薬局　浦

和美園店

さいたま市緑区

美園５－５０－

１

管理薬剤師の変

更
布施田　和紀 大山　康介 令和３年３月２６日

変更の届出のあった医療機関

（別紙）

1 ページ